
四国中央 高速観音寺 高速善通寺 高速丸亀 高速丸亀 高速善通寺 高速観音寺 四国中央

停留所 バス停 バス停 バス停 バス停 バス停 バス停 停留所

7:20 JAL474 ANA531 8:50

7:35 ANA532 　JAL475 9:00

ＪＪＰ411 9:25

9:35 ANA534

9:45 JAL476 (月木土）ＲＳ741 10:05

10:05 ＪＪＰ410 (月金）ＣＩ278 10:35

11:35 CI279(月金） 　JAL477 10:45

11:05 ＲＳ742(月木土） 　　ANA533 10:55

11:25 ＪＡＬ478　 （火木金日）9Ｃ8889 12:00

11:40 ＡＮＡ1621（沖縄）　 　　ANA535 12:45

13:00 9Ｃ8890（火木金日） 　JAL479 13:05

13:30 ANA536　 （金日）ＵＯ522 14:40

13:50 JAL480 　JAL481 14:45

15:30 UO523(日） （土日）ＪＪＰ415 15:10

15:50 UO523(金） 　　ANA997 15:20

15:30 JAL482　 (月水木）ＵＯ522 16:10

15:55 ＪＪＰ414（土日） 　JAL483 16:35

16:05 ANA998　 　ＡＮＡ1622（沖縄） 16:45

17:00 UO523（木）

17:10 UO523(月水）

17:20 JAL484　 （月）9C8889 17:40

17:50 ANA538　 （火水木土日）ＣＩ178 18:10

18:40 9Ｃ8890（月）　 　　ＪＪＰ419 18:45

19:10 ＣＩ179（火水木土日） ANA537 18:50

19:25 ＪＪＰ418　 　JAL485 19:35

19:35 ＡＮＡ540 　ＡＮＡ539 21:15

20:15 JAL486　 　　　ＪＡＬ487 21:35

ANA・・・全日空      JJP・・・Jetstar AS・・・AIR SEOUL CI・・・CHINA AIRLINES
JAL・・・日本航空 9C・・・春秋航空 UO・・・香港エクスプレス

荷物についてのお願い

①無料送迎サービス（往復）①無料送迎サービス（往復）①無料送迎サービス（往復）①無料送迎サービス（往復） ・貴重品（現金、貴金属、パスポート等）、ガラス製品など壊れやすいものは、トランクルームをご利用いただけません。

・琴参タクシー（丸亀）・西讃観光バス（観音寺）から、それぞれ最寄りの高松空港行きバス停まで、無料送迎いたします。 ・トランクルーム・車内持込みお手荷物に、万一破損、紛失取り間違いなどの障害が生じても、当社は一切の責任を負いかねます。ご了承ください。

（琴参タクシー本社にはバス発車時刻の30分前までに、西讃観光バスにはバス発車時刻の15分前までにお越しください。）
遅延について

②タクシー500円キャッシュバックサービス（往復）　　※要予約　→　ご予約はご利用日前日17：00まで②タクシー500円キャッシュバックサービス（往復）　　※要予約　→　ご予約はご利用日前日17：00まで②タクシー500円キャッシュバックサービス（往復）　　※要予約　→　ご予約はご利用日前日17：00まで②タクシー500円キャッシュバックサービス（往復）　　※要予約　→　ご予約はご利用日前日17：00まで ※時刻表記載時刻は、標準所要時分ですので交通事情等により多少遅れる場合がございますので予めご了承ください。

・丸亀・善通寺・観音寺高速バス停より弊社が運行する高速バスをご利用の方に限り、ご希望場所～各バス停間の ※往復便に接続する航空便表記については、必ずしも接続できる保証はございませんので余裕のある運行便にご乗車ください。

タクシー料金を弊社が500円キャッシュバックいたします。 　東予・西讃行きは、航空便の到着時間により最大で約15分遅れて、高松空港を発車する場合があります。

※弊社のタクシーに限ってのサービスです。※弊社のタクシーに限ってのサービスです。※弊社のタクシーに限ってのサービスです。※弊社のタクシーに限ってのサービスです。 　ただし高松空港発21：35の便は、航空便の到着時間により最大60分遅れて、高松空港を発車することがあります。

　遅延により発生した損害については、運行会社ではその責は負いかねますので、ご了承願います。

運賃のお支払について

・大人は中学生以上、小児は小学生以下となります。

・6歳未満で座席の必要の無い小児については、大人1名につき1名が無賃です。

・小児・障がい者・運転免許証返納者は、半額となります。

・運賃お支払い時に、障がい者手帳または運転経歴証明書を確認させていただきます。 　　　　　　　※但し、始発の第1便と終便の第14便は、前日の17：00までに、ご予約がない場合は運休いたします。

・バス車内での両替は、5千円・1万円札には対応しておりません。

・お支払いには現金、paypay、各種クレジットカードでの決済が可能です。

ご乗車についてのお願い

・ご要望により全便ご予約可能になりました。

・8名以上の場合は、予めお問い合わせください。

・満席の場合は、ご乗車いただけないことがありますのでご了承ください。

8:40 44443333

※1便・14便は、前日17：00までに、ご予約があった場合のみ運行いたします。

5:52

10:50 6666

2つのお得なサービスを実施！2つのお得なサービスを実施！2つのお得なサービスを実施！2つのお得なサービスを実施！ ☆3か月間限定☆3か月間限定☆3か月間限定☆3か月間限定

5555 9:37 10:02 10:15 10:18

1111 6:05 6:08 6:40 2222

11:20 11:52 11:557:27 7:52

四国中央・観音寺・善通寺・丸亀空港連絡高速バス時刻表

令和　2年　4月　～

便便便便 高松空港 航空便 航空会社 便便便便 航空会社 航空便 高松空港

12:08 12:33

14:0013:25 13:57

9:40 10:12 10:15 10:28 10:53

14:38

8:05 8:08

14:13

5:27

8888

22:2322:0721:3518:08 18:40

12:28 13:00

14:18 14:50

15:40 16:12 16:15 16:28

10101010 17:10 17:42 17:45

16:05 16:08 16:4011111111 15:27

22:48

7777

9999

13131313

11:47 12:12 12:25

13:37 14:02 14:15

22:1017:27 17:52 18:05

17:58

15:52

16:53

18:23

14141414

ご予約

20:5312121212 19:40 20:12 20:15 20:28

   丸亀・善通寺ご利用のお客様は

   観音寺・四国中央が利用のお客様は

℡0877-22-5555（琴参タクシー）

℡0875-25-1200（西讃観光バス）

受付時間　9：00～17：00　（毎日）

www.k-sss.com/limousine/

　　ご要望により全便ご予約可能になりました　　　ご要望により全便ご予約可能になりました　　　ご要望により全便ご予約可能になりました　　　ご要望により全便ご予約可能になりました　

　お客様へ　　走行中はシートベルトを着用して下さい。


